
UCHWAŁA NR LXVIII/619/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonych 
działkami nr 693 i 694, położonymi w obrębie ewidencyjnym Rykoszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Miasta i Gminy Piekoszów nieruchomości 
położonych w obrębie ewidencyjnym 0015 Rykoszyn, oznaczonych działkami ewidencyjnymi nr 693 
o pow. 0,2900 ha oraz 694 o pow.: 0,2500 ha z przeznaczeniem pod budowę systemu odwadniającego ulicę 
Urzędniczą w Rykoszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD8AEA6-2CA7-45A3-A85D-16CF31F0BD34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXVIII/619/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonych działkami nr 693 i 694, położonymi 

w obrębie ewidencyjnym Rykoszyn. 

Przepis art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zastrzega do 
wyłącznej właściwości rady gminy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczący zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Zachodzi potrzeba nabycia nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 0015 Rykoszyn, tj. działek 
nr 693 o pow.: 0,2900 ha oraz 694 o pow.: 0,2500 ha. Z uwagi na powiększające się tereny przeznaczone pod 
zabudowę, oraz problemy z odprowadzaniem wody z ulicy Urzędniczej konieczna jest budowa systemu 
odwaniającego. 

Wobec powyższego nabycie przedmiotowej nieruchomości jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD8AEA6-2CA7-45A3-A85D-16CF31F0BD34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/619/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-07T18:14:41+0100




